AA li
da eL , LA

J USTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00 8/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR o servidor WESLEY FRANCISCO

MACHADO DE NAPOLI, na Coordenadoria de Serviços Gerais, a partir

de 26/01/2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 23 dias do mês de janeiro de 2004.

VA qu Os o

SA MARIA TELES ANTUNES
Presidente /

M

A

O

' Ds Ns o D

'